АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24» октября   2012 года                                                                           № 522
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 14.02.2011 №79  «О добровольных
формированиях населения по охране
общественного порядка на территории
городского поселения Лянтор»

            В   соответствии   с   Федеральным    законом   от 06.10.2003№ 131- ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сургутского района от 02.12.2010 № 4057-нпа «Об утверждении  ведомственной   целевой   программы «Комплексные мероприятия по профилактике правонарушений   в Сургутском районе на 2011 - 2013 годы» (с изменениями от 03 апреля 2012 года   № 1071-нпа)  в целях материального стимулирования граждан участвующих в добровольных формированиях по охране общественного порядка:
           1. Внести в Положение о добровольных формированиях населения  по охране общественного порядка на территории городского поселения Лянтор, утверждённое постановлением Администрации городского поселения  Лянтор от 14.02.2011 №79 (далее -  Положение) следующие изменения:
           1.1.  По тексту  Положения слова «городской отдел милиции города Лянтора УВД  по Сургутскому району» заменить на слова «Отдел полиции № 1 (дислокация город Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району», слова «ГОМ города Лянтора» заменить на слова «отдел полиции № 1 (дислокация город Лянтор)», слово «милиция» заменить на слово «полиция».
          1.2. Пункт 7.1. Положения изложить в следующей редакции:
          « 7.1. Дружинников, добросовестно и с инициативой выполняющих свои общественные обязанности, Администрация городского поселения Лянтор по ходатайству отдела  полиции № 1 (дислокация город Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району, имеет право поощрить в виде:

          а) награждения денежной премией;
          б) награждения ценным подарком».
          1.3. Пункт 7.2. Положения изложить в следующей редакции:
          «7.2. Выплата денежной премии, приобретение ценного подарка осуществляется Администрацией городского поселения Лянтор,   решение принимается в форме постановления  Администрации городского поселения Лянтор.
            Меры  поощрения,   предусмотренные     пунктом 7.1. Положения   осуществляются  Администрацией   городского   поселения Лянтор в  пределах  выделенных бюджетных ассигнований на соответствующий финансовый год».
           2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава городского поселения Лянтор	                                       В.В.Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin